bus, ex quo ferè omnium venenorum naturas ac re-
 media in suam opus transtulit, quod adeò certum
 ajunt, ut nihil possit dici certius. versus Nicandri in
 Alexipharmacis statim in initio reperiuntur.

*Τὴν μὲν τε κλείουσι μύκτονον. ἢ γὰρ ἀνιζοῦς
 πεμπήγην ἕρπαιος λιχμήρουας ἤρημασιν.
 οἱ δὲ τε περὶ αἰθιοπίας, ἐπὶ ἡρώσει πηλώσει
 πότρου, βυπλάται τε καὶ αἰθιοπίας ἴθην,
 ἴδης ἐν κημεῖσι, φαλακρῆσι ἐν βήσασιν.
 παλάκι θηλυφόνου & κημεροῦν. ἐν δὲ ἀκονίτιοις
 θηλυφόνου ἀκόνιτος ἀνεβλάστησεν ὀρόγχοις.*

*Hoc etiam quidam dixerunt myoctonon, omnes
 Quod perimat, qui sint ausi delingere mures.
 Pardalianches & huic nomen posuere, quod illo
 Pastorum insidiis infecta carne veneno
 Pantheræ pereant celsis in collibus Idæ.
 Mors quoque thelyphononque & cammoron indidit atrox
 Fæminei sexus auris in cauitibus, alto
 Per montes nascuntur, & hinc aconita vocamus.*

Prioribus in carminibus docetur unde myoctonon
 pardalianches dictum sit. Ex duobus posterioribus
 Dioscorides collegit unum tantum aconiti genus de-
 scribi, quod & μύκτονον & περὶ αἰθιοπίας & θηλυφόνου
 & κημεροῦν nominatum sit, idemque aconitum gigni
 in Aconis Heracleæ Ponticæ, inde Dioscorides pri-
 mum illud genus aconiti constituit; quod & θηλυφόνου
 & κημεροῦν & μύκτονον & περὶ αἰθιοπίας nominatum di-
 cit, cui & historiam thelyphoni accommodavit, pro-
 fus veluti ex Nicandri sententia, quem ubique sequi-
 tur in natura ac remediis venenorum, quasi ille unum
 idemque aconitum proposuisset, sub diversis illis no-
 minibus. At cum apud Theophrastum aliud reperisset
 à Thelyphoni natura ac facie diversum, id pro altero
 genere aconiti obtrusit. Verum non hæc fuit mens
 Nicandri, qui aconitum sic proprie dictum à thely-
 phono, vel cammoro clarissimè distinguit, si rectè
 verba ejus interpungantur ac emendentur in hunc
 fere sensum.

*ἴδης ἐν κημεῖσι, φαλακρῆσι ἐν βήσασιν
 παλάκι θηλυφόνου καὶ κημεροῦν, ἐν δὲ ἀκονίτιοις
 τῆλε λίην ἀκόνιτος ἀνεβλάστησεν ὀρόγχοις.*

*Sæpe phalacrae nemorosæ vallibus Idæ
 Thelyphonum invenias, & cammoron, ast Aconarium
 Per rigidas cautes nigra longè aconita leguntur.*

Quæ insignis, inquit, tum emendatio, tum distinctio,
 & maximi prorsus momenti. Vulgo editur θηλυφόνου
 ἀκόνιτος. quod erat mendosissimum. Aconitum quod
 à Nicandro describitur, aconitum est Theophrasti, hoc
 μύκτονον & περὶ αἰθιοπίας vocatum ait. Occasione data
 thelyphoni simul meminit, quod etiam cammoron di-
 ctum est, quod eadem virtute præditum esset, feris
 necandis. Sed ea distinguit à loco natali. In pedibus
 Idæ montis & vallibus phalacrae sæpe thelyphonon
 & cammoron invenitur. aconitum vero in Aconis cau-
 tibus — ἐν δὲ ἀκόνιας, τῆλε λίην, &c. ἀκονίτιοις ὀρόγχοις
 ab Aconis, loco Heracleotici agri sunt appellati, in qui-
 bus plurimum aconitum. Separat itaque aconitum sic
 proprie appellatum, à thelyphono sive cammoro, idque
 prorsus secundum Theophrasti sententiam. θηλυφόνου
 ἐν αἰθιοπίας ille nasci tradit, Nicand. ἐν βήσασιν Idæ mon-
 tis, quæ sunt loca cava inter montes, ut convalles
 sylvis opacæ. Aconitum Theophrasti τὰ περὶ αἰθιοπίας χωρὶς
 diligit, & in Aconis Ponticis plurimum ac præstantissi-
 mum provenit. Hic similiter ἐν ὀρόγχοις ἀκονίτιοις gigni
 aconitum memorat, in summitate scilicet & vertice,
 Aconensium cauitium. Grammatici ὀρόγχοις interpretan-
 tur τῶν ὀρέων τὰ ὀγκώδη partes montium eminentes,
 quæ ut plurimum nudis cauitibus & apertis attollan-
 tur. At βήσασιν contra sunt ὄρειν καὶ αἰθιοπίας convalles, quæ
 ferè semper sylvis & umbrantibus opacæ sunt, & rivis
 humentes ὑδρηλῆς ἕρπαιος etiam Grammatici exponunt.
 Hujusmodi locis gaudet Thelyphonon, contra aconi-
 tum ficcis, & asperis, saxosisque. Hoc τῆλε λίην nasci
 Nicander in Aconæis cauitibus, quia longinqua Ni-
 candro illa loca, in quibus aconitum gignebatur, in
 intimo Ponti recessu: at thelyphonon in vallibus Idæ
 Troicæ, quæ non ita longè distabat à patria Nicandri,
 qui Colophonius erat, in eadem sunt provincia, id est